



Město Vysoké Mýto  
B. Smetany 92  
Vysoké Mýto – Město  
566 01 Vysoké Mýto

Objednávka č. 28/24/23

Číslo jednací: MUVM/026933/2024  
Datum: 5. 4. 2024  
IČO: 00279773  
DIČ: CZ00279773  
Bankovní spojení: KB, a.s., Vysoké Mýto  
Číslo účtu: 1327611/ 0100  
Vyřizuje:   
Telefon:   
Dodací lhůta:  
Způsob dopravy:

NICKNACK s.r.o.

Olomoucká 888

627 00 Brno

IČO: 29287464 , DIČ: CZ29287464

Objednáváme u Vás nákup kelímků včetně plnobarevného potisku na projekt „Vysoké Mýto - komplexní předcházení vzniku odpadů - II. etapa" registrační číslo CZ.05.01.05/XX/22\_024/0001019 v rámci výzvy 05\_22\_024 Ministerstva životního prostředí za cenu 159.600,- Kč bez DPH na základě cenové nabídky ze dne 4. 4. 2024.

Objednatel prohlašuje, že objednané služby nejsou stavebními pracemi a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 není na výše uvedené služby možné aplikovat režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem



B.  
Vedoucí odboru rozvoje města

Počet listů: 1  
Počet příloh: 1  
Počet listů příloh: 1

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky

Objednávku přijímáme a souhlasíme s jejím obsahem

datum, razítko, podpis:

M. 2. 2024



Dodavatel:

NICKNACK s.r.o.



Olomoucká 888/164

627 00 Brno

IČO : 29287464

DIČ : CZ29287464

Kontaktní osoba:

Ing. Štěpánek Marek

736709131

[stepanek@nicknack.cz](mailto:stepanek@nicknack.cz)

Odběratel:

Městský úřad Vysoké Mýto

IČO :

DIČ :

Kontaktní osoba:

Halama Ondřej



Vystaveno:

4.4.2024

Nabídka platná do: 4.5.2024

## Popis nabídky:

IML technologie nabízí plnobarevný, celoplošný, fotorealistický potisk. Nezáleží zde na počtu tisknutých barev, cena je jednotná. Je tak vhodná i pro náročné grafické motivy s vysokou barevností. Minimální odběr je 1000ks.

Dodací termíny u IML jsou 4-6 týdnů od schválení tiskových dat, dokončení objednávky a přijetí platby.

Položka	Množství	Cena za jednotku	Sleva	Cena za jedn. po slevě	Celkem po slevě	Sazba DPH	Celkem po sl. vč. DPH
NN_IML_0,5l	2 000,00	24,80 CZK		24,80 CZK	49 600,00 CZK	21	60 016,00 CZK
	N0057						
	plnobarevný potisk						
NN_IML_0,3l	2 000,00	23,20 CZK		23,20 CZK	46 400,00 CZK	21	56 144,00 CZK
	N0059						
	plnobarevný potisk						
NN_HOT	2 000,00	24,90 CZK		24,90 CZK	49 800,00 CZK	21	60 258,00 CZK
CUP_0,2l_barevný_sitotisk 3/0	N0093						
	Vysokév Mýto_opakovaný tisk						
	tisk 3 barvy						
Tisková příprava IML	2,00	0,00 CZK		0,00 CZK	0,00 CZK	21	0,00 CZK
	N0105						
	1x 0,5l_opakovaný tisk						
	1x 0,3l_opakovaný tisk						
Tisková příprava sitotisk, Opakovaný tisk 3/0 (3x sito + PU lak)	1,00	2 400,00 CZK		2 400,00 CZK	2 400,00 CZK	21	2 904,00 CZK
	N0120						
Box šedý s víkem 60x40x32,vč.sáčku, vázacích pásek	16,00	400,00 CZK		400,00 CZK	6 400,00 CZK	21	7 744,00 CZK
	N0131						
Doprava - Geis_Cargo	2,00	2 500,00 CZK		2 500,00 CZK	5 000,00 CZK	21	6 050,00 CZK
	N0181						

**Konečná cena: 159 600,00 CZK**

**Konečná cena vč. daně: 193 116,00 CZK**